

Chocianów, 12.06.2018 r.

Nr sprawy: Z.Szk./231/3/2018

Do wszystkich Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (o wartości poniżej kwoty określonej na podstawie art. 11 ust. 8), ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 567633-N-2018 w dniu 05.06.2018 r., na:

„Wypożyczenie pracowni zawodowych i pracowni informatycznej w Zespole Szkół w Chocianowie:

Zadanie 2: Dostawa i wyposażenie Pracowni Informatycznej w ramach Działania 2, Pracowni Komputerowego Wspomagania Projektowania i Programowania Obrabiarek CNC w ramach Działania 3, Laboratorium Automatyzacji i Robotyzacji w ramach Działania 4 oraz Pracowni Turystyki w ramach Działania 5 w sprzęt komputerowy”

w ramach realizacji projektu pn.:

„Wzmocnienie potencjału kształcenia zawodowego Zespołu Szkół w Chocianowie poprzez wsparcie nauki zawodu w warunkach zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej”

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Zespół Szkół w Chocianowie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm./ wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, w zakresie:

Pytanie nr 1:

I. Działanie 2 (15 szt. komputerów)

Pytanie 1. Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące procesora:

"Procesor: i5"

Czy Zamawiający dopuści procesory równoważne, których producentem jest firma AMD ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie, Zamawiający nie dopuści procesorów równoważnych, których producentem jest firma AMD.

Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące karty graficznej:

"Karta graficzna min. 2GB"

Czy Zamawiający dopuści konfigurację na platformie AMD socket AM4 dla których płyta główna

udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 2GB ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, Zamawiający nie dopuści konfigurację na platformie AMD socket AM4 dla których płyta główna udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 2GB. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.

Pytanie nr 3:

II. Działanie 3 (15 szt. komputerów + 1 szt. komputera)

Pytanie 3. Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące procesora:

"Procesor: i5"

Czy Zamawiający dopuści procesory równoważne, których producentem jest firma AMD ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, Zamawiający nie dopuści procesorów równoważnych, których producentem jest firma AMD. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące karty graficznej:

"Karta graficzna min. 2GB"

Czy Zamawiający dopuści konfigurację na platformie AMD socket AM4 dla których płyta główna

udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 2GB ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie, Zamawiający nie dopuści konfigurację na platformie AMD socket AM4 dla których płyta główna udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 2GB. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące procesora:

"Procesor: i7"

Czy Zamawiający dopuści procesory równoważne, których producentem jest firma AMD ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

**Nie, Zamawiający nie dopuści procesorów równoważnych, których producentem jest firma AMD.
Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.**

Pytanie nr 6:

III. Działanie 4 (1 szt. komputera)

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące karty graficznej:

"Karta graficzna 1GB"

Czy Zamawiający dopuści konfigurację na platformie Intel lub AMD dla których płyta główna

*udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 1.5GB
lub 2GB?*

Odpowiedź na pytanie nr 6:

**Nie, Zamawiający nie dopuści konfigurację na platformie AMD socket AM4 dla których płyta główna
udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max
1.5 GB lub 2GB. Zamawiający podtrzymuje zapisy określone w SIWZ.**

Pytanie nr 7:

IV. Działanie 5 (20 szt. komputerów)

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące karty graficznej:

"Karta graficzna 1GB z Display Port"

Czy Zamawiający dopuści konfigurację na platformie Intel lub AMD dla których płyta główna

*udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max 1.5GB
oraz posiada złącze Display Port ?*

Odpowiedź na pytanie nr 7:

**Tak, Zamawiający dopuści konfigurację na platformie Intel lub AMD dla których płyta główna
udostępnia dla zintegrowanego w procesorze układu graficznego pamięć współdzieloną o wielkości max
1.5GB oraz posiada złącze Display Port.**

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczące: Opis wymagań technicznych – IV. Działanie 5: Wyposażenie pracowni turystyki:

Z uwagi na to, że Zamawiający podał w specyfikacji „-11. Serwis miesięczny (zawierające 2h miesięcznie)

Każda kolejna godzina zł. netto”

W związku z tym, kierujemy zapytanie do Zamawiającego czego ma dotyczyć serwis miesięczny, jaki zakres prac ma obejmować. Serwis ma być świadczony telefonicznie, mailowo lub na miejscu. Jak długo ma być świadczony serwis.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wyjaśnia, że serwis miesięczny ma się odbywać na miejscu, przez okres do 3 miesięcy, zakres prac ma obejmować: monitorowanie działania sprzętu, ewentualne korekty sprzętu, usuwanie błędów, sprawdzenie konfiguracji, aktualizacją i optymalizacja.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści Odtwarzacz DVD przenośny (poz. 18) posiadający 1 x wyjście słuchawkowe i 1 x wyjście audio/video mini jack 3,5”?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuści Odtwarzacz DVD przenośny (poz. 18) posiadający 1 x wyjście słuchawkowe i 1 x wyjście audio/video mini jack 3,5”.

Jednocześnie Zamawiający potwierdza termin składania i otwarcia ofert:

1. Oferty należy składać do dnia **15 czerwca 2018 r.** do godz. **13:00** w siedzibie Zamawiającego tj. **Zespół Szkół w Chocianowie, ul. Kolonialna 13, 59-140 Chocianów.”**
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia **15 czerwca 2018 r.** o godz. **13:15** w siedzibie Zamawiającego:
w Zespole Szkół w Chocianowie, ul. Kolonialna 13, 59-140 Chocianów, pomieszczenie czytelní.

W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje niezmienną.

DYREKTOR
Zespołu Szkół w Chocianowie

mgr Bożena Wiszniewska